PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 120/15 PROC. Nº 935/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preços para a contratação de empresa especializada em realização de

exames de imagem(Radiografia, Ultrassonografia, Ressonância, Tomografia, etc.), para suprir demanda

pelo período de 12 (doze) meses

CONTRATADA: CLÍNICA RADIOLÓGICA LORENA S/C LTDA

CNPJ: 50.446.533/0001-70
VENCEDORA DOS LOTES: 1, 2, 4 e 5.

VALOR TOTAL: R$ 2.727.744,28 (Dois milhões setecentos e vinte e sete mil setecentos e quarenta e

quatro reais e vinte e oito centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 15/01/2016